رئیس جمهور اوکراین، گفت: تسلط نیروی هوایی روسیه بر آسمان
اوکراین، یکی از مهمترین مشکلاتی است که با آن مواجه هستیم.

به گزارش ایرنا، رئیس جمهور روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اسفند
۱۴۰۰) با انتقاد از بیتوجهی غرب به نگرانیهای امنیتی مسکو،
استقلال جمهوریهای خلق دونتسک و لوهانسک را در منطقه دونباس به

رسمیت شناخت.

پوتین سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز
عملیاتی نظامی که آن را «عملیات ویژه» خواند، علیه اوکراین آغاز
کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو – کییف به رویارویی نظامی